

# Koncerts Kristīne Balanas, Margarita

## Balanas un Roberts Balanas



Foto autors Ventspils foto arhivs

18. janvārī koncertzālē "Latvija" piedzīvosim īpašu vakaru, kas būs piepildīts ar spožu talantu, māksliniecisku degsmi un ģimenisku spēku. Vienā koncertā uzstāsies trīs mūsu spilgtās zvaigznes – vijolniece Kristīne Balanas, čelliste Margarita Balanas un vijolnieks Roberts Balanas. Mūziķi ar žilbinošiem panākumiem uz koncertskatuvēm visā pasaulē apvienosies unikālā koncertprogrammā Ventspilī.

Vijolniece Kristīne Balanas ir viena no visstraujāk plaukstošajiem talantiem uz pasaules skatuvēm, prestižās Latvijas Lielās Mūzikas balvas laureāte kategorijā "Gada jaunais mākslinieks". Kristīne Balanas ar izcilību absolvējusi Londonas Karalisko Mūzikas akadēmiju, uzstājas kopā ar daudziem slaveniem orķestriem un diriģentiem.

Margarita Balanas ir spilgta un aizrautīga jaunās paaudzes mūziķe, kas ar panākumiem koncertē kā soliste, kamerģitāre un orķestru diriģente. Pēc spožas debijas Vigmora zālē septiņpadsmit gadu vecumā, Margarita koncertējusi daudzās prestižās koncertzālēs, viņas skatuves partneru vidū ir daudzi ievērojami mūziķi un orķestri. Margarita Balanas ir vairāku starptautisku konkursu laureāte, kā arī vairāku fondu stipendiāte, saņēmusi nomināciju Lielās Mūzikas balvas kategorijā "Gada jaunais mūziķis".

Ar eklektisku māksliniecisko gaumi un meistarību apveltītajam vijolniekam Robertam Balanas ir plašs muzikālo interešu loks, un viņa mērķis ir nojaukt robežas starp dažādiem mūzikas žanriem. Apvienojot klasiskās mūzikas melodijas ar popa, roka un fanka skaņu pasauli, viņa solo vijoles aranžējumi ir ieguvuši miljoniem skatītāju tīmeklī. Sers Eltons Džons atzinīgi novērtēja viņa dziesmas "I'm still standing" Roberta Balanas veidoto aranžiju. 16 gadu vecumā debitējis Londonas Karaliskajā festivāla zālē un Vigmora zālē, Roberts Balanas turpina aktīvi uzstāties Lielbritānijā, Eiropā un Āzijā.

Papildus koncerta biļetei iespējams pievienot VIP piedāvājumu – "Mūzikas draugu klubs" ar iespēju koncertzāles otrā stāva "Greenroom" telpā izmantot garderobi, baudīt atspirdzinājumus, satikties un piedzīvot īpašas tikšanās ar māksliniekiem (cena 10 eur)

Pieejami koncertzāles "Latvija" 2025. gada divu veidu abonementi ŠEIT – Koncertu abonements 2025

📅 Sat, 18.01.2025

🕒 19:00-00:00

☎ +37126608676

✉ koncertzale@ventspils.lv

🏠 Ventspils Koncertzāle "LATVIJA", Lielais laukums 1

📍 Lielais laukums 1

